
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     15.12.2021     №     3161-  па  

О  внесении  изменения  в  Порядок
предоставления  субсидии  из  бюджета
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  на  переоборудование
автотранспорта  муниципальных
предприятий городского округа «Город
Южно-Сахалинск»  на  газомоторное
топливо,  утвержденный
постановлением администрации города
от 08.10.2021 № 2641-па 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  муниципальной
программой  «Газификация  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 29.01.2020 № 364-па, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в Порядок  предоставления  субсидии  из  бюджета  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  переоборудование  автотранспорта
муниципальных предприятий  городского  округа  «Город Южно-Сахалинск»  на
газомоторное  топливо,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 08.10.2021 № 2641-па изменение, изложив подпункт 1.4.4 в
следующей редакции:

«1.4.4.  Процедура  определения  подрядчика,  осуществляющего
переоборудование  автотранспорта  на  газомоторное  топливо,  должна  быть
проведена с соблюдением требований действующего законодательства в сфере
закупок товаров, работ, услуг.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021



2
года.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска (Трофимов Д.И.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Фризюк


